2

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы Валдайского
муниципального района от 25.06.2014 № 317

	Принято Думой	муниципального района 27 декабря 2017 года.

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Размеры должностного оклада, денежного содержания в месяц Главы Валдайского муниципального района и председателя Думы Валдайского муниципального района, утвержденные решением Думы Валдайского муниципального района от 25.06.2014 № 317, изложив в редакции:
«Размеры оплаты труда

	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц
(руб.)
	Денежное содержание в месяц (руб.)

	Глава Валдайского муниципального района
	10399
	122007

	Председатель Думы Валдайского муниципального района
	7736
	55000

	2. Решение вступает в силу с 01.01.2018							3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«27» декабря 2017 года № 182
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко